Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан

от 12 августа 2004 г. N 367

"О внесении изменений и дополнений в отдельные постановления

Кабинета Министров Республики Татарстан"

(с изменениями на 26 июля 2011 года)

___________________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24 марта 2010 г. N 192

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13 мая 2011 г. N 393

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26 июля 2011 г. N 604

____________________________________________________________________

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

4. Внести в положения о государственных природных охотничьих заказниках Кайбицкий и

"Камско-Икский", утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

29.01.2004 г. N 41 "О государственных природных охотничьих заказниках "Камско-

Икский", "Мешинский" и "Шумбутский", следующие изменения и дополнения:

пункты 2.4 положений изложить в следующей редакции:

"2.4. На территории заказника полностью запрещена спортивная охота. Добыча объектов

животного мира, отнесенных к объектам охоты, производится в соответствии с действующим

законодательством";

пункты 3.2 положений дополнить абзацами следующего содержания:

"осуществляет в пределах своей компетенции мероприятия по выявлению нарушений режима

заказника в соответствии с действующим законодательством";

пункты 3.3 положений исключить;

в пунктах 3.5 положений слова "в организованном порядке по разрешению" заменить словами "в

установленном законодательством порядке".

6. Внести в Положение о Государственном природном охотничьем заказнике "Мешинский",

утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.01.2004 г. N 41

"О государственных природных охотничьих заказниках "Камско-Икский", "Мешинский" и

"Шумбутский", следующие изменения и дополнения:

пункт 2.4 Положения изложить в следующей редакции:

"2.4. На территории заказника полностью запрещена охота на бобра речного, белку и тетерева.

Их добыча, а также добыча остальных объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты,

производится в соответствии с действующим законодательством";

пункт 3.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

"осуществляет в пределах своей компетенции мероприятия по выявлению нарушений режима

заказника в соответствии с действующим законодательством";

пункт 3.3 Положения исключить;

в пункте 3.5 Положения слова "в организованном порядке по разрешению" заменить словами "в

установленном законодательством порядке".

7. Внести в Положение о Государственном природном охотничьем заказнике "Шумбутский",

утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.01.2004 г. N 41

"О государственных природных охотничьих заказниках "Камско-Икский", "Мешинский" и

"Шумбутский", следующие изменения и дополнения:

пункт 2.4 Положения изложить в следующей редакции:

"2.4. На территории заказника запрещается охота на бобра речного, водоплавающую и болотную

дичь. Их добыча, а также добыча остальных объектов животного мира, отнесенных к объектам

охоты, производится в соответствии с действующим законодательством";

пункт 3.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

"осуществляет в пределах своей компетенции мероприятия по выявлению нарушений режима

заказника в соответствии с действующим законодательством";

пункт 3.3 Положения исключить;

в пункте 3.5 Положения слова "в организованном порядке по разрешению" заменить словами "в

установленном законодательством порядке".

Премьер-министр

Республики Татарстан Р.Н.Минниханов

Руководитель Аппарата Кабинета

Министров Республики Татарстан И.Б.Фаттахов